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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet e vlerësimit, grupi Specialistë të Përgjithshëm të 

Tatim-Taksave apo Mbledhjes te të Ardhurave 

 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton pas vlerësimit të rezultatit nga testi me 

shkrim, jetëshkrimi dhe intervista, rezultatet e vlerësimit të kandidatëve janë si më poshtë: 

 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

 

 

Piket përfundimtare 

1.  Bresand Kaja 92 

2.  Edita Gola 86 

3.  Fiona Stavileci 82 

4.  Suliot Lluka 82 

5.  Fatos Pozhegu 79 

6.  Luan Dinaj 78 

7.  Egzona Rama 76 

8.  Qëndresa Bytyqi Hoxha 76 

9.  Urim Murseli 75 

10.  Besim Berisha 75 

11.  Devoll Haraqija 73 

12.  Burim Frrokaj 72 

13.  Shqipërim Hyseni  70 

 

                                         

Kandidatët e vlerësuar me 70 për qind apo më shumë, të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, sipas Komisionit të Pranimit, të gjithë kandidatët nga tabela e mësipërme 

janë kandidat të suksesshëm (fitues). 

 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e fazës së vlerësimit kanë të 

drejtë ankese tek Komisioni i Pranimit në afat prej 3 ditëve nga dita e pranimit të njoftimit. 
 


